
 
RESOLUÇÃO SMA 17, DE 25-7-2000 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições 
legais, 
 
RESOLVE: 
Artigo 1º - DESIGNAR ELIANA AMARO NARVAS, RG 18.194.441, para como 
representante da Coordenadoria de Planejamento Ambiental., compor a 
Comissão de Avaliação de Documentos de Arquivo desta Pasta, constituída 
pela Resolução SMA 15, de 15-6, publicada a 16-6-2000, em substituição a 
ELAINE APARECIDA MARQUES DA SILVA TIBÉRIO, RG 18.840.382. 
Artigo 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 


